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Sympozjum naukowe ETFA 2012
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Górniczo-Hutniczej odbędzie się międzynarodowe sympozjum naukowe pod nazwą IEEE
International Conference on Emerging Technologies and Factory Automation ETFA 2012,
współorganizowane przez Akademię Górniczo-Hutniczą oraz stowarzyszenie IEEE Industrial
Electronics Society.

Odbywające się corocznie konferencje ETFA są pierwszą i największą pod względem liczby
uczestników serią cyklicznych sympozjów, poświęconych nowym technologiom w informatyce,
elektronice i automatyce przemysłowej, organizowaną pod patronatem Światowego Stowarzyszenia
Elektryków i Elektroników (IEEE).

Tegoroczna 17 edycja konferencji, odbędzie się po raz pierwszy w Polsce i zgromadzi ponad 300
badaczy z renomowanych jednostek naukowych ze wszystkich kontynentów. Począwszy od pierwszej
edycji w 1992 r. w Melbourne, sympozjum odbywało się w wiodących centrach akademickie, m.in.:
Uniwersytet w Tokio (1994), Uniwersytet Hawajski (1996), Uniwersytet Kalifornijski w Los Angeles
(1997), a w ostatniej edycji przez Uniwersytet Paul Sabatier w Tuluzie (2011).

Wydarzeniami towarzyszącymi konferencji ETFA 2012 będzie tzw. Industry Day, poświęcony
zastosowaniom technologii komunikacji bezprzewodowej w systemach elektroniki, informatyki
i automatyki przemysłowej oraz seria warsztatów: SOCNE 2012, iATPA 2012 oraz 4DIAC 2012.

Funkcję honorowego przewodniczącego konferencji objął prof. Andrzej Jajszczyk, Dyrektor
Narodowego Centrum Nauki. Szczegółowe informacje na stronie www.etfa2012.org

Źródło: www.agh.edu.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
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GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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